Quatum

Preceptū

gloge ergo sunt ab aplica do
ctrina. a scōz vita. t̄ xp̄i exem
plo. qui remittere nolūt offen
dētibus eos. Sūt aut̄ alī qdā
discutiētes culpas offendentiū.
qui multā p̄tēdūt difficulta
tē in remittēdo. mō qz magne
sunt offense. Nōdo qz multo
tiens omisse. a remisse multoti
ens. nō sic facit de? . ymo mag
rimittit Johes. iij. p̄stabilis sup
malitia. malitia ei sonat in cul
pā ḡue. multa etiā dimittit qz
mult9 ē ad ignoscēdū ysa. lvi.
Et multociēs math. xviiij. Nō
dico tibi septies. h̄ vscq̄ septua
gies septies. Capi. x.

De detractōne que est fi
lia inuidie. Nūc dicen
da sūt tria p̄ncipalit
Primo qd fit. a qn̄ p̄ccm. Se
cundo cur fit fugienda ppter ei⁹
magnū malū. Tercō quo pec
tent detractores audientes.
a Q̄ntū ad primū nōndū b̄m
tho. 2. 2. q. lxxij. Et alex. i sum
ma. iij. pte. qz detractio ē alienē
fame p̄ occulta verba demiḡco.
hoc est ablaco vel dīmūco fa
me alterius. p̄ verba que dicū
tur. absente alio vel ignorāte
eo cōn̄ quem dicūtur. Nam de
tibere est de aliquo toto p̄tem
tollere. Unde detrahēs: aliquid
de bono proximi trahit. Quia
ymagmē dei. virtutes. t̄ natu
ralia de p̄mo nō p̄t trahere q̄

Capitulū

Decimū

sunt bona hominis. h̄ famā eis
potest dīmūere aut tollere.
Dicit aut̄ detractō sex modis b
h̄m tho. dīctē quadruplicat.
Prīo cū q̄s p̄ verba sua alteri
falsum crīmen īpom̄it t̄ adī
uemit. Et est pessimā detractō de q̄
Eccī. xi. Attēde tibi a pestifero.
fabricat enim mala Secundo
cū peccatū alteri⁹ suis verbis
adaugz. ut cū peccatum de pri
mo narratur qd forte ver⁹ est.
a ali⁹ adaugz. verb⁹ suis ag
grauando. pl⁹ q̄ sit in se. de q̄
Eccī. xi. a scintilla auge tur ig
ma. a a doloso auger saguis.
id est peccatum. Tercō quādo
quis occultum revelat. Ita qz
peccatū alteri⁹ licet verum. h̄ oc
cultum manifestat. nō seruato
ordīne caitatis a fraterne co
rectiōis a dñō ī euangelio in
stituto. Con illud Eccī. xxvij.
Qui denudat archana amicā.
fidem perdit. Quarto quādo
illud quod est bonum dicit ma
la intencōe factum ut cum q̄s
reiunat. orat. a similia facit de
genere bonorum: alter non po
tens accusare opus. accusat in
tentionem que in corde est. a
quam scire non p̄t. nec habet
ad hoc signa sufficiētia. Sicut
luc. xi. Iudei dixerit xp̄o In belie
bub principe demoior̄ eicit de
monia. Quo contra Eccī. xi. dr
bona ī mala ouertēs insidiatur.

Quintū

Preceptū

Si electis ponit maculā. Indirecte autē sit detractio duplīciter. Primo negādo bonū alterius. ut si de aliquo vere bona dicūt. q̄ sit doct⁹. virgo. nobilis virtuosus & similia. Ego dicā. non est talis. vel si a me queritur vtr̄ prefata bona in primo sint. & ego r̄ndēdo nē gem. cū tñ sciam sibi mē. Sic Ioh. ix. Judei negabāt. primo miraculū de illuminacōne ceci. Sed o bonū alteri⁹ reticendo malitiose. Sicut si de p̄ximo fit sermo quō bona fecerit. me p̄n̄te. vel a me queritur de talī. & ego malicōse taceā ex odio. vel inuidia. Sicut m̄lites tā cuerūt xp̄i resurrectōe; & iudei Math. xxviiij. ¶ Sed o notā dum s̄m tho. q̄ pccā verborū fūt maxime ex intēcōe loquētis diūdicāda. Qn̄ q̄s aliq̄ dicit de alio illa intēcōe ut p̄ hoc auferat vel minuat famā eius: tūc vere dicitur & p̄rie ei detr̄here. Et hmoi detr̄chio est p̄ se loquendo pccām mōre. Qd̄ p̄batur primo. q̄ Rō. i. 32 detr̄ctores deo odibiles. qd̄ ideo additūr. ut dicit glō. ibidē. ne putetur leue eē pccām. ppter hoc q̄ oblit⁹t in wr̄b. Sed o sic p̄batur. nā pccā q̄ committūtur eōn̄. p̄ ximū p̄sanda fūt penes nocumēta que p̄ ea p̄ximo m̄ferūtur. Si p̄ detractionē ma-